
【表紙】

【提出書類】 訂正報告書

【根拠条文】 法第27条の25第3項

【提出先】 関東財務局長

【氏名又は名称】 弁護士　内藤　加代子

　同　　櫻井　拓之

【住所又は本店所在地】 東京都千代田区丸の内二丁目2番1号　岸本ビルディング2階

弁護士法人　大江橋法律事務所

【報告義務発生日】 該当事項なし

【提出日】 令和3年6月3日

【提出者及び共同保有者の総数（名）】 該当事項なし

【提出形態】 該当事項なし

【変更報告書提出事由】 該当事項なし

EDINET提出書類

シンフォニー・フィナンシャル・パートナーズ（シンガポール）ピーティーイー・リミテッド(E30522)

訂正報告書（大量保有報告書・変更報告書）

1/5



【発行者に関する事項】

発行者の名称 西尾レントオール株式会社

証券コード 9699

上場・店頭の別 上場

上場金融商品取引所 東証第一部

【提出者に関する事項】
１【提出者（大量保有者）／１】

個人・法人の別 法人（外国法人）

氏名又は名称
シンフォニー・フィナンシャル・パートナーズ（シンガポール）ピーティー
イー・リミテッド (Symphony Financial Partners (Singapore) Pte. Ltd.)

住所又は本店所在地 シンガポール　048624、UOBプラザ　#24-21、ラッフルズ・プレイス80

事務上の連絡先及び担当者名

〒100-0005　東京都千代田区丸の内二丁目2番1号　岸本ビルディング2階

弁護士法人　大江橋法律事務所

弁護士　櫻井　拓之

電話番号 03（5224）5566（代）

【訂正事項】

訂正される報告書名 変更報告書No.2

訂正される報告書の報告義務発生日 令和3年5月12日

訂正箇所

令和3年5月19日に提出した変更報告書No.2の下記項目に不備がありましたの
で、訂正いたします。

第２【提出者に関する事項】

　１　【提出者（大量保有者）／１】 

　　（５）【当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取
得又は処分の状況】 

　　　　取得又は処分の別

（訂正前）
第２【提出者に関する事項】
１【提出者（大量保有者）／１】

（５）【当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況】

年月日 株券等の種類 数量 割合 市場内外取引の別 取得又は処分の別 単価

令和3年3月15日 株券 21,300 0.08 市場内

令和3年3月15日 株券 8,500 0.03 市場外 2858

令和3年3月16日 株券 25,700 0.09 市場内

令和3年3月16日 株券 17,600 0.06 市場外 2895

令和3年3月17日 株券 21,100 0.07 市場内

令和3年3月17日 株券 200 0.00 市場外 2887

令和3年3月18日 株券 10,800 0.04 市場内

令和3年3月18日 株券 12,500 0.04 市場外 2922

令和3年3月19日 株券 35,500 0.13 市場内

令和3年3月19日 株券 13,400 0.05 市場外 2931

令和3年3月22日 株券 48,100 0.17 市場内

令和3年3月22日 株券 2,000 0.01 市場外 2930

令和3年3月23日 株券 129,200 0.46 市場内

令和3年3月23日 株券 2,800 0.01 市場外 2924
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令和3年3月24日 株券 95,700 0.34 市場内

令和3年3月24日 株券 48,600 0.17 市場外 2900

令和3年3月25日 株券 16,800 0.06 市場内

令和3年3月25日 株券 14,600 0.05 市場外 2951

令和3年3月26日 株券 9,300 0.03 市場内

令和3年3月26日 株券 98,200 0.35 市場外 2988

令和3年3月29日 株券 32,600 0.11 市場内

令和3年3月29日 株券 16,100 0.06 市場外 2986

令和3年3月30日 株券 8,300 0.03 市場内

令和3年3月30日 株券 300 0.00 市場外 3020

令和3年3月31日 株券 50,800 0.18 市場内

令和3年4月1日 株券 21,700 0.08 市場内

令和3年4月1日 株券 72,500 0.26 市場外 2997

令和3年4月2日 株券 18,900 0.07 市場内

令和3年4月2日 株券 12,700 0.04 市場外 2990

令和3年4月5日 株券 28,300 0.10 市場内

令和3年4月5日 株券 12,800 0.05 市場外 3035

令和3年4月6日 株券 39,200 0.14 市場内

平成3年4月6日 株券 12,300 0.04 市場外 3037

令和3年4月7日 株券 57,500 0.20 市場内

令和3年4月7日 株券 12,300 0.04 市場外 3050

令和3年4月8日 株券 7,000 0.02 市場内

令和3年4月9日 株券 13,200 0.05 市場内

令和3年4月9日 株券 42,000 0.15 市場外 3099

令和3年4月12日 株券 11,100 0.04 市場内

令和3年4月12日 株券 14,400 0.05 市場外 3090

令和3年4月13日 株券 16,900 0.06 市場内

令和3年4月13日 株券 4,100 0.01 市場外 3143

令和3年4月14日 株券 23,300 0.08 市場内

令和3年4月14日 株券 19,800 0.07 市場外 3158

令和3年4月15日 株券 29,400 0.10 市場内

令和3年4月15日 株券 16,800 0.06 市場外 3181

令和3年4月16日 株券 7,100 0.03 市場内

令和3年4月16日 株券 18,300 0.06 市場外 3218

令和3年4月19日 株券 54,000 0.19 市場内

令和3年4月19日 株券 15,100 0.05 市場外 3195

令和3年4月20日 株券 46,800 0.16 市場内

令和3年4月20日 株券 36,200 0.13 市場外 3188

令和3年4月23日 株券 100 0.00 市場内

令和3年4月26日 株券 10,600 0.04 市場内

令和3年4月26日 株券 20,000 0.07 市場外 2996

令和3年4月27日 株券 7,100 0.03 市場内
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令和3年4月28日 株券 4,800 0.02 市場内

令和3年4月28日 株券 12,400 0.04 市場外 3002

令和3年5月6日 株券 20,000 0.07 市場内

令和3年5月7日 株券 19,400 0.07 市場内

令和3年5月7日 株券 1,200 0.00 市場外 3110

令和3年5月10日 株券 11,500 0.04 市場内

令和3年5月10日 株券 500 0.00 市場外 3181

令和3年5月11日 株券 53,000 0.19 市場内

令和3年5月11日 株券 28,700 0.10 市場外 3161

令和3年5月12日 株券 52,000 0.18 市場内

令和3年5月12日 株券 18,200 0.06 市場外 3155

（訂正後）
第２【提出者に関する事項】
１【提出者（大量保有者）／１】

（５）【当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況】

年月日 株券等の種類 数量 割合 市場内外取引の別 取得又は処分の別 単価

令和3年3月15日 株券 21,300 0.08 市場内 取得

令和3年3月15日 株券 8,500 0.03 市場外 取得 2858

令和3年3月16日 株券 25,700 0.09 市場内 取得

令和3年3月16日 株券 17,600 0.06 市場外 取得 2895

令和3年3月17日 株券 21,100 0.07 市場内 取得

令和3年3月17日 株券 200 0.00 市場外 取得 2887

令和3年3月18日 株券 10,800 0.04 市場内 取得

令和3年3月18日 株券 12,500 0.04 市場外 取得 2922

令和3年3月19日 株券 35,500 0.13 市場内 取得

令和3年3月19日 株券 13,400 0.05 市場外 取得 2931

令和3年3月22日 株券 48,100 0.17 市場内 取得

令和3年3月22日 株券 2,000 0.01 市場外 取得 2930

令和3年3月23日 株券 129,200 0.46 市場内 取得

令和3年3月23日 株券 2,800 0.01 市場外 取得 2924

令和3年3月24日 株券 95,700 0.34 市場内 取得

令和3年3月24日 株券 48,600 0.17 市場外 取得 2900

令和3年3月25日 株券 16,800 0.06 市場内 取得

令和3年3月25日 株券 14,600 0.05 市場外 取得 2951

令和3年3月26日 株券 9,300 0.03 市場内 取得

令和3年3月26日 株券 98,200 0.35 市場外 取得 2988

令和3年3月29日 株券 32,600 0.11 市場内 取得

令和3年3月29日 株券 16,100 0.06 市場外 取得 2986

令和3年3月30日 株券 8,300 0.03 市場内 取得

令和3年3月30日 株券 300 0.00 市場外 取得 3020

令和3年3月31日 株券 50,800 0.18 市場内 取得

令和3年4月1日 株券 21,700 0.08 市場内 取得
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令和3年4月1日 株券 72,500 0.26 市場外 取得 2997

令和3年4月2日 株券 18,900 0.07 市場内 取得

令和3年4月2日 株券 12,700 0.04 市場外 取得 2990

令和3年4月5日 株券 28,300 0.10 市場内 取得

令和3年4月5日 株券 12,800 0.05 市場外 取得 3035

令和3年4月6日 株券 39,200 0.14 市場内 取得

平成3年4月6日 株券 12,300 0.04 市場外 取得 3037

令和3年4月7日 株券 57,500 0.20 市場内 取得

令和3年4月7日 株券 12,300 0.04 市場外 取得 3050

令和3年4月8日 株券 7,000 0.02 市場内 取得

令和3年4月9日 株券 13,200 0.05 市場内 取得

令和3年4月9日 株券 42,000 0.15 市場外 取得 3099

令和3年4月12日 株券 11,100 0.04 市場内 取得

令和3年4月12日 株券 14,400 0.05 市場外 取得 3090

令和3年4月13日 株券 16,900 0.06 市場内 取得

令和3年4月13日 株券 4,100 0.01 市場外 取得 3143

令和3年4月14日 株券 23,300 0.08 市場内 取得

令和3年4月14日 株券 19,800 0.07 市場外 取得 3158

令和3年4月15日 株券 29,400 0.10 市場内 取得

令和3年4月15日 株券 16,800 0.06 市場外 取得 3181

令和3年4月16日 株券 7,100 0.03 市場内 取得

令和3年4月16日 株券 18,300 0.06 市場外 取得 3218

令和3年4月19日 株券 54,000 0.19 市場内 取得

令和3年4月19日 株券 15,100 0.05 市場外 取得 3195

令和3年4月20日 株券 46,800 0.16 市場内 取得

令和3年4月20日 株券 36,200 0.13 市場外 取得 3188

令和3年4月23日 株券 100 0.00 市場内 取得

令和3年4月26日 株券 10,600 0.04 市場内 取得

令和3年4月26日 株券 20,000 0.07 市場外 取得 2996

令和3年4月27日 株券 7,100 0.03 市場内 取得

令和3年4月28日 株券 4,800 0.02 市場内 取得

令和3年4月28日 株券 12,400 0.04 市場外 取得 3002

令和3年5月6日 株券 20,000 0.07 市場内 取得

令和3年5月7日 株券 19,400 0.07 市場内 取得

令和3年5月7日 株券 1,200 0.00 市場外 取得 3110

令和3年5月10日 株券 11,500 0.04 市場内 取得

令和3年5月10日 株券 500 0.00 市場外 取得 3181

令和3年5月11日 株券 53,000 0.19 市場内 取得

令和3年5月11日 株券 28,700 0.10 市場外 取得 3161

令和3年5月12日 株券 52,000 0.18 市場内 取得

令和3年5月12日 株券 18,200 0.06 市場外 取得 3155

EDINET提出書類

シンフォニー・フィナンシャル・パートナーズ（シンガポール）ピーティーイー・リミテッド(E30522)

訂正報告書（大量保有報告書・変更報告書）

5/5


	表紙
	本文
	発行者に関する事項
	提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１

	訂正事項
	第２提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	（５）当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況


	第２提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	（５）当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況


	第２提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	（５）当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況




